
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

58340

70010849SC3110 weiß3.000 x 1.200 mmlackiert 

70010844
70010846

SC3104
SC3106

 
 

weiß
weiß

2.000 x 1.000 mm
2.400 x 1.200 mm

lackiert
  

70010847
70010845

SC3107
SC3105

 
 

weiß
weiß

1.800 x   900 mm
1.800 x 1.200 mm

lackiert
  

 

70010843
70010848

SC3103
SC3109

 
 

weiß
weiß

1.200 x    900 mm
1.500 x 1.000 mm

lackiert
  

70010850
70010842

SC3112
SC3102

 
 

weiß
weiß

   600 x   450 mm
   900 x    600 mm

lackiert
  

Weißwandtafel X-tra!Line

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Verbessertes Rahmenprofil mit verdeckter Montagemöglichkeit Symbolbild: Weißwandtafel X-tra!Line - lackiert

Weißwandtafel  X-tra!Line®  - lackiert
• Schreibtafel mit lackierter Oberfläche 
• magnethaftend 
• beschreibbar mit Board-Markern 
• trocken abwischbar 
• silbereloxierter Aluminium-Rahmen (12 mm dick) 
• Kunststoffecken in hellgrau 
• mit Ablageschale 
• Wandbefestigung: Spiegelaufhängung oder durch die Ecken
• Montage wahlweise im Hoch- oder Querformat

Anwendungsbeispiele:
- ideal als Infotafel für kurzfristige Notizen


