

X-tra!Line®

Weißwandtafel X-tra!Line® - lackiert

- Schreibtafel mit lackierter Oberfläche
- magnethaftendbeschreibbar mit Board-Markern
- trocken abwischbar
 silbereloxierter Aluminium-Rahmen (12 mm dick)
- Kunststoffecken in hellgrau
- mit Ablageschale
- Wandbefestigung: Spiegelaufhängung oder durch die Ecken
- Montage wahlweise im Hoch- oder Querformat

Anwendungsbeispiele:

- ideal als Infotafel für kurzfristige Notizen







Verbessertes Rahmenprofil mit verdeckter Montagemöglichkeit

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Weißwandtafel X-tra!Line	lackiert	600 x 450 mm 900 x 600 mm	weiß weiß		SC3112 SC3102	70010850 70010842
	lackiert	1.200 x 900 mm 1.500 x 1.000 mm	weiß weiß		SC3103 SC3109	70010843 70010848
	lackiert	1.800 x 900 mm 1.800 x 1.200 mm	weiß weiß		SC3107 SC3105	70010847 70010845
	lackiert	2.000 x 1.000 mm 2.400 x 1.200 mm	weiß weiß		SC3104 SC3106	70010844 70010846
	lackiert	3.000 x 1.200 mm	weiß		SC3110	70010849